Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
Решение
от                       2025 года №
                                                                                             № 234
Об утверждении отчета о результатах приватизации

 муниципального имущества за 2024 год

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                    № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального                      имущества», Уставом Плесецкого муниципального округа Архангельской области, решением Собрания депутатов от 21 декабря 2021 года № 38 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения                           муниципальным имуществом, находящимся в собственности Плесецкого    муниципального округа Архангельской области», с целью                                      совершенствования механизмов управления и распоряжения муниципальным имуществом, Собрание депутатов р е ш и л о:

1.  Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального              имущества за 2024 год согласно приложению к настоящему решению.
2.
Настоящее решение опубликовать в газете «Плесецкие новости» и разместить на официальном сайте Плесецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                               А.В. Владыкин

Глава Плесецкого муниципального  округа
Архангельской области                                                               А.А. Кузнецов